
烟台市城市排水服务中心2023年积水点位、雨水泵站改造及河道清淤维修工程(

变压器及电力施工）成交公告

（招标编号：SDYT2023-012）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]烟台市城市排水服务中心2023年积水点位、雨水泵站改造及河道

清淤维修工程(变压器及电力施工):

      中标人：烟台贵有电力工程有限公司

中标价格：45.55641万元

二、其他：

   排名 供应商名称             得分

1 烟台贵有电力工程有限公司 93.40 

2 烟台兴源电力工程有限公司 81.02 

3 山东智皓电力工程有限公司 70.48 

4 烟台力源电力安装工程有限公司 68.33 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：烟台市城市排水服务中心                         

   地    址：烟台市芝罘区幸福路3号                                

   联 系 人：王润                             

   电    话：0535-6800037                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东省沄泰项目管理有限公司

   地    址： 烟台市芝罘区通世南路1861文化创意产业园C区1号楼408室

   联 系 人： 刘键

   电    话： 0535-6350337



   电子邮件： yt6350337@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
放置图像



烟台市城市排水服务中心2023年积水点位、雨水泵站改造

及河道清淤维修工程(变压器及电力施工）成交公告

一、采购人：烟台市城市排水服务中心

地址：烟台市芝罘区幸福路3号

联系方式：0535-6800037

采购代理机构：山东省沄泰项目管理有限公司

地址：烟台市芝罘区通世南路7号1861创意产业园C1号楼408室

联系方式：0535-6350337

二、项目名称：2023年积水点位、雨水泵站改造及河道清淤维修工程(变压器及电力施工）

项目编号：SDYT2023-012

三、公告发布日期：2023年5月11日

四、成交日期：2023年5月22日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 预成交供应商名称 预成交标的名称  成交金额（万元）

1 烟台贵有电力工程有限公司

2023年积水点位、雨水泵站改造

及河道清淤维修工程(变压器及

电力施工）

45.55641

七、采购小组成员名单：董颖兼、孙太元、杨蓬勃（采购人代表）。

八、采购小组成员评审结果： 

排名 供应商名称 得分

1 烟台贵有电力工程有限公司 93.40 

2 烟台兴源电力工程有限公司 81.02 

3 山东智皓电力工程有限公司 70.48 

4 烟台力源电力安装工程有限公司 68.33 

九、采购项目联系方式：

联系人：刘键                          联系方式：0535-6350337

发布人：山东省沄泰项目管理有限公司

                                         发布时间：2023年5月22日


